Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 94,400.00

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 23,600.00

Total 118,000.00

El monto de : **Ciento dieciocho  mil  con 00/100 (118,000.00)